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Lingvalley AB

Bokning, betalning, tillstånd mm

Kundens bekräftelse av bokning sker mot påskrift av den bokningsbekräftelse som erhålls från Skyddsrummet, 
Lingvalley AB, eller genom att Kunden bekräftar via e-post till Skyddsrummet, Lingvalley AB, att bokningen enligt 
bokningsbekräftelsen är riktig. 

Observera att bokning inte är definitiv innan delbetalning inkommit till Skyddsrummet, Lingvalley AB.
Delbetalningen skall göras snarast. Dock senast 10 dagar efter bokningens bekräftelsedatum.

Resterande betalning/full betalning skall göras senast 10 dagar före bokat arrangemang om annat inte är 
överenskommet. 

Betalning sker till Bg. 235-7705.

Vid sen betalning debiteras lagstadgad dröjsmålsränta enligt 6§ räntelagen.

Ange alltid namn, datum & kundnummer vid samtliga betalningar.

Avbokning skall ske skriftligen per brev eller e-post.
Vid avbokning förlorar Kunden hela delbetalningen.
Vid de tillfällen där avbokning skett och det inte har varit möjligt för Skyddsrummet, Lingvalley AB, 
att boka annat arrangemang på samma datum, sker debitering enligt följande:
75% av totalbeloppet vid avbokning senare än 26-40 dagar före arrangemangsdatum.
100% av totalbeloppet vid avbokning senare än 0-25 dagar före arrangemangsdatum.

Lokalen disponeras för arrangemang enligt överenskommelse.
Vid överenskommelse om förlängning av arrangemang debiteras 1.000 kr/timme före 15:00 och 2.500 kr/timme 
efter 02:00. 

Observera att lokalen skall vara utrymd och utriggad vid avtalad sluttid. 
Uppfylls inte detta debiteras 2.500 kr/påbörjad timme.

Skyddsrummet, Lingvalley AB, äger tillträde till lokalen under hela tiden för arrangemanget.

Kunden ansvarar för att ett giltigt serveringstillstånd för alkohol finns när så behövs. 
Tillståndet och den person som är angiven på tillståndet skall vara på plats i lokalen under hela arrangemanget. 

Observera att det inte är tillåtet för Era gäster att ta med egen dryck till lokalen.
All dryck levereras dagen innan eller enl. överenskommelse.

Det är inte tillåtet att ta med dryck utomhus.

Personal 

I avgiften ingår närvaro av en representant från Skyddsrummet, Lingvalley AB, under tiden för arrangemanget.
Denna person finns till hands om Kunden har frågor om lokalens funktion mm under arrangemanget. 

Det åligger Kunden att i god tid före arrangemanget meddela hur stort antal gäster som väntas och 
om kunden skall ha ett arrangemang som behöver vakter och ev. annan extra personal.

Skyddsrummet, Lingvalley AB, förbehåller sig rätten att ta beslut om hur många vakter/personal som måste finnas 
på plats under arrangemanget. Vakter/personal anlitas via det bolag som Skyddsrummet, Lingvalley AB, utser.
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Lingvalley AB

Städning

Städning ingår vid normal nedskräpning, detta avser endast städning av golv, lounge samt wc.
Vid nedskräpning utöver det normala debiteras extra för städning.
Extra städning debiteras med 300:-/timme.
Representant från Skyddsrummet, Lingvalley AB, avgör om extradebitering för städ skall tillämpas.

“Spytillägg” 500:-/tillfälle.

Kunden skall innan avtalad sluttid fullfölja Skyddsrummets stängningsrutiner samt bortforsla alla sopor & tomglas.
Skyddsrummet kan dock lösa sophantering mot en kostnad av 850:- (6 första säckarna) därefter 300:-/säck eller 
motsvarande i volym. Dessa priser gäller förutsatt att sopsortering tillämpats.

Stägningsrutinerna kan Ni begära att få innan arrangemanget alt. erhålls dessa under arrangemanget.

Lokalbesiktning sker både före och efter bokat evenemang.

Övriga villkor

Vakt eller representant från Skyddsrummet, Lingvalley AB, har rätt att avbryta ett arrangemang i förtid 
om Kunden bryter mot avtalet eller om det råder en bristande ordning. Vakt eller representant från Skyddsrummet, 
Lingvalley AB, avgör när ordningen är så bristfällig att arrangemanget skall avbrytas. 

Skador på lokal, inredning och utrustning skall ersättas till fullo av Kund.

Det åligger Kunden att bilda sig en uppfattning om lokalen och att vid arrangemanget påtala lokalens 
särskilda karaktär för gästerna och/eller ha en tillsyn över gästerna. Skyddsrummet, Lingvalley AB,  tar inget 
ansvar för personskador. 

Eventuella ekonomiska krav eller annat skadeståndskrav från arrangemangets gäster ansvarar ej 
Skyddsrummet, Lingvalley AB för.
Dessa anspråk ska ställas till Kunden, dvs den som står för inbjudan/kallelsen till arrangemanget. 

Om Kunden inte kan genomföra sitt arrangemang enligt avtalet är Skyddsrummet, Lingvalley AB, skyldigt att 
ersätta Kunden om Skyddsrummet, Lingvalley AB, varit grovt vårdslös. 

Force Majeure, strejk, lockout, eldsvåda, fel på lokalen som Skyddsrummet, Lingvalley AB, ej rår över 
eller andra oförutsägbara omständigheter berättigar Skyddsrummet, Lingvalley AB, att häva avtal utan skyldighet att 
utge skadestånd på grund av inställt eller avbrutet arrangemang.

Observera att angivna priser redovisas exklusive moms 25%.

Hör gärna av er för frågor och funderingar.

Lingvalley AB 
Skyddsrummet fest & eventlokal
Söder Mälarstrand 25
118 25 Stockholm

Kontakt:
Poseidon Caracitsos
Tel. 070-793 95 50
poseidon@skyddsrummet.se
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